

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/pack-your-bag-gra-do-nauki-jezyka-angielskiego-poziom-a1a2-job106-p-4627.html>

## PACK YOUR BAG - GRA DO NAUKI JĘZYKA ANGIELSKIEGO /POZIOM A1/A2 (JOB106)



Cena	<b>74,89 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>JOB106</b>
Kod EAN	<b>9788853619266</b>
Producent	<b>ELI &amp; ET TOI</b>

### Opis produktu

## PACK YOUR BAG - GRA DO NAUKI JĘZYKA ANGIELSKIEGO /POZIOM A1/A2

Wersja z rozbudowaną instrukcją w języku polskim oraz dodatkową kostką do gry.  
Gra typu BINGO

Pack your bag jest grą językową służącą do nauki angielskich nazw części garderoby, przedmiotów, rzeczy osobistych i akcesoriów zabieranych w podróż i stanowiących typową zawartość walizki, plecaka lub torby podróżnej.

### Cele językowe:

- nauka podstawowych nazw części garderoby, przedmiotów, kosmetyków i akcesoriów podróżnych w języku angielskim (66 wyrazów)
- doskonalenie pamięci, koncentracji i spostrzegawczości.

### Zestaw zawiera:

-36 plansz z umieszczonymi po jednej stronie przykładowymi listami rzeczy do spakowania oraz ilustracjami różnych ubrań, przedmiotów i akcesoriów,  
-66 kart z ilustracjami ubrań, przedmiotów i akcesoriów oraz ich nazwami,  
-instrukcję w języku angielskim.  
-dodatkową kostkę do gry,  
-rozbudowaną instrukcję w języku polskim, zawierającą:  
wprowadzenie metodyczne dla nauczycieli, rodziców oraz samych graczy,  
rozbudowane scenariusze rozgrywek,  
propozycje zabaw i ćwiczeń edukacyjnych,  
przeznaczony do kopiowania praktyczny słowniczek wyrazów używanych w grze wraz z tłumaczeniem na język polski i transkrypcją fonetyczną.



## Warianty rozgrywki

W konwencji gry bingo: Każdy z uczestników gry otrzymuje po jednej lub po kilka plansz ze zdjęciami różnych części garderoby i akcesoriów. Następnie osoba prowadząca losuje kolejno karty i w zależności od stopnia trudności rozgrywki pokazuje obrazki lub odczytuje na głos wyrazy innym uczestnikom gry, których zadaniem jest odnaleźć stosowne odpowiedniki na własnych planszach. Wygrywa ten z graczy, który jako pierwszy dopasuje wszystkie nazwy lub ilustracje ze swojej planszy/plansz do prezentowanych obrazków lub odczytywanych nazw. W zależności od stopnia znajomości słownictwa i umiejętności językowych graczy możliwe są następujące warianty dopasowania kart do plansz:

- nazwa - nazwa
- zdjęcie - zdjęcie
- nazwa - zdjęcie
- zdjęcie - nazwa

Gra w pakowanie walizki: Każdy z uczestników gry otrzymuje jedną planszę z listą rzeczy do spakowania oraz po kilka kart ze zdjęciami różnych części garderoby i akcesoriów. Zadaniem gracza jest skompletowanie kart ze wszystkimi ubraniami i przedmiotami znajdującymi się na jego liście. W tym celu pierwszy z graczy zadaje swojemu sąsiadowi pytanie o wybraną rzecz, której potrzebuje (na przykład: I need pyjamas. Have you got the pyjamas?). Jeżeli pytany uczestnik gry jest w posiadaniu karty z tym ubranie/przedmiotem, odpowiada twierdząco Yes, I have. i przekazuje kartę osobie pytającej, natomiast w przypadku gdy nie ma takiej karty odpowiada: No, I have not. Następnie osoba pytana zwraca się do innego gracza z zapytaniem o jedną z rzeczy ze swojej listy. O każdą z rzeczy można pytać wiele razy i wielu osób, przy czym raz otrzymana karta musi zostać przekazana innemu graczowi, który o nią zapyta. Wygrywa ten z graczy, który jako pierwszy skompletuje wszystkie ubrania i akcesoria umieszczone na jego liście.